iPad et iPhone sunt nomina propria et haud necesse mihi videtur ea vertere.

Link: vel *vinculum*.

Estne opus vocabulo *retificii* in *social network*, cum linguae neolatinae non faciant hoc discrimen.

SMS: vel *nuntiolus*.

Programmatio, hm, videtur imitatio sermonis Anglici.

Tablet: vel simpliciter *tabula*.

Touchscreen non est prorsus *monitor* sed genus *screen*, albi visifici, ut dicunt, potius album (visificum, aut aliquid) tactile.

WLAN non sibi vult *wireless Internet*, quamquam nonnumquam nostris in linguis hoc modo dicimus, sed significat prorsu *rete* quoddam (parvum) cum quo jungimus undis et non filis.

Vidi iam saepe apud te, *cinema* = *film*, *movie*, cur? Nonne possumus una cum hispanice loquentibus dicere *pellicula* v. *taenia* (sc. cinematographica, „motiscriptoria), hoc sibi etiam vult vocabulum Anglicum.

Videor fortasse vehementer impetum in te fecisse, sed, quaeso, noli accipere in malam partem, tantum volui meam sententiam exprimere. Et mihi ipsi miror quam multum scripserim. Ergo, credo me sententiam meam bonis argumentis confirmasse, et libenter accipiam tuum responsum nolens rixari vel quidquid tale. ☺

Cura ut valeas καὶ σκόπει/εννόει δὴ τὰ περὶ τῶν Ἑλληνιστῶν γραμμάτων, ὡς ὀρᾶς μεγάλην χρεῖαν ἔχω αὐτῶν ;),

Porculator

RESPNSUM LEONIS LATINI

LEO LATINUS PORCULATORI SAL.PL.DIC.

Care Porculator,

plurimas gratias tibi ago, quod tam studiose castigavisti nonnulla vocabula computatralia a me novata. Sane miror, oh callide cultor porcorum, te animo tam inflammato deliberasse de novis verbis Latinis confingendis, ut horâ ferê secundâ post mediam noctem, quâ plerique homines aut somno aut Baccho aut Veneri dediti esse solent, scriberes Latinam epistulam prolixissimam. Lunâ fataliter crescente tu firmê fortiterque defendis Aquilam nostram. Care Porculator, videris mihi esse verus Latinitatis vivae zelator!

Aliquatenus perturbor, quod nomen tuum celare cupis. Quid hoc sibi vult? Quem aut quid times? Quare mihi indicas more Ulixis Homerici nomen Nemini («Nou Badi»)? Equidem non sum Polyphemus anthropophagus. Quidnam verum sit nomen tui? Sine me divinare. Profluentem scribis Latinê, multa scis de linguis, Graecam bene videris nosse, etiam mysteriis artis computatralis videris initiatus esse. Quid de ficto nomine tuo porcino? Esne Θωμᾶς ὁ Ἀλώπηξ polypalaeoglottus (Latinae, Graecae, Hebraicae, Aramaeicae, Sanscritae linguae eximie peritus) nec a porcinis scribendis abstinens? Ignosce mihi, care Porculator, si falso divinavi.

Haud pauca mihi potius videris scripsisse altercandi quam apti vocabuli inveniendi causâ. Pace tuâ (et nostrâ) ista omittam magis rabulistica quam heuristica. An reverâ tu credis mihi ex quadraginta ferê annis lexicographiae